
Transporti Publik dhe Lëvizshmëria 2018 

 

Nr Emërtimi Vlera e 

Planifikuar 

Vlera e 

Financuar 

1  Vendqëndrimet e dedikuara për biçikleta 100,000 Lekë 0 Lekë 

2  Shërbimi i Transportit Urban 3,000,000 Lekë 0 Lekë 

3  Blerje materiale për sinjalitikë horizontale dhe vertikale 3,000,000 Lekë 2,817,630 Lekë 

4  Shërbim mirëmbajtje për makinat e vijëzimit 140,000 Lekë 138,240 Lekë 

5  Shpenzime për karburant për dy makinat e vijëzimit 272,000 Lekë 272,000 Lekë 

6  Investim në përmirësimin e sinjalistikës rrugore horizontale dhe 

vertikale 

4,000,000 Lekë 783,000 Lekë 

7  F.V Kufizues shpejtësie ( bumpe gome ) 2,400,000 Lekë 2,219,490 Lekë 

8  Blerje paisje sinjalizuese për punime në rrugë 800,000 Lekë 712,746 Lekë 

 Totali 13,712,000 Lekë 6,943,106 Lekë 

 


